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Asia Karkkilan kesätorikokeilu 2021

Asiaselostus Karkkilan Kasvuohjelman keskeisenä tavoitteena on kaupungin
elinvoiman ja vetovoiman kehittäminen. Kesän 2021 aikana
Karkkilan keskustan elävöittämiseksi toteutetaan torikokeilu.
Kokeilussa toriaikoja laajennetaan nykyisten toripäivien (perjantai
ja tiistai) lisäksi myös launtaipäiville heinäkuun aikana.

  Karkkilan kauppatorin viralliset toriajat ovat perjantaisin
talviaikana 1.9. – 14.5. klo 7 – 13 ja kesäaikana 15.5. – 31.8. klo
7 – 14. Tiistaisin tori on avoinna 15.5. – 31.8. klo 14 – 19.

  Kauppatorin toripaikat ovat maksullisia ja myyntipaikkataksa on
vahvistettu teknisessä lautakunnassa. Taksa on sama kaikille
kauppiaille. Myyntipaikkamaksuilla on tarkoitus kattaa torin
järjestämisestä ja ylläpidosta kaupungille aiheutuvat
kustannukset. Kesätorikokeilun osalta taksat ovat lauantaina
samat kuin kertamaksut muina toripäivinä. Vuosimaksuun
kesätorikokeilu ei sisälly.

  Kauppatorin laajennus lauantaipäiville toteutetaan
määräaikaisena kokeiluna seuraavasti.

  Kauppatori on avoinna muiden toripäivien lisäksi myös lauantaisin
3.7. – 31.7.2021 klo 9 – 14. 

  Kauppatorin ylläpidosta, puhtaanapidosta ja valvonnasta vastaa
Karkkilan kaupungin yhdyskuntatekniikka, torivalvojat.

  Lauantaitorin toripaikkavarauksista ja toripaikkamaksujen
keräämisestä vastaa Karkkilan kaupungin elinvoiman
palvelualue, palvelupiste Serveri.

  Toripaikkavaraukset

  Toripaikat kesätorikokeiluun jaetaan tiistai- ja perjantaitoreille
laaditun myyntipaikkakartan mukaan. Lauantain toripaikka tulee
varata etukäteen viimeistään saman viikon perjantaina klo 12
mennessä.

  Toripaikka varataan Karkkilan kaupungin palvelupiste Serveristä
sähköpostilla (palvelupiste@karkkila.fi) tai sähköisellä
varauslomakkeella (karkkila.fi - Palvelut - Kauppatori).
Lauantaipäivän toripaikkamaksu laskutetaan varaustietojen
mukaan kesätorikokeilun jälkeen.

  Lauantaitorin ohjeet, säännöt ja määräykset ovat samat kuin
tiistai- ja perjantaitoreilla.

Kustannukset Lauantaitoripäivän kustannukset muodostuvat torivalvonnasta



(arviolta 1 ½ h /toripäivä) ja torialueen puhtaanapidosta.

  Kustannusarvio lauantaitorikokeilun järjestämisestä on noin 500 e
/ toripäivä. Kokonaiskustannus on noin 2.500 € (alv 0 %).
Lauantaitoripäiväkokeilun kustannuspaikka on Kasvuohjelma, kp
1205.

 Liitteet: myyntipaikkataksa, kauppatorin järjestyssäännöt
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Päätös ja päätöksen
perustelut Päätän toteuttaa Karkkilan kauppatorin kesätorikokeilun yllä

esitetyn mukaisesti 3.7. – 31.7.2021.

  Lauantaitorien arvioidut järjestämiskustannukset 3.7. – 31.7.2021
ovat 2.500 e. Kustannuspaikka on Kasvuohjelma kp 1205.

Pöytäkirjan nähtä-
vänä pito Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi  24.6.2021.

Pvm Karkkila  17.6.2021

Allekirjoitus ja nimike

Tuija Telén
kaupunginjohtaja

Lisätietojen antaja

Tiedoksianto
pvm kenelle tiedoksiantotapa
24.6./28.6.2021 kaupunginhallitus sähköposti/kokous
24.6.2021 kaupunginhallituksen puheenjohtaja sähköposti

Tiedoksiantajan
allekirjoitus  Tuija Telén
  kaupunginjohtaja

Oikaisuvaatimusohje

 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätök-
seen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikai suvaatimuksen saa tehdä:
 - se, johon päätös on kohdistettu tai jon ka oi keu teen, vel vollisuuteen tai

 etuun pää tös välit tö mästi vai kut taa (asian osai nen) ja
 - kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika



 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan
kaupungin virka-aika on ma - pe klo 9.00-15.00.

 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näyte-
tä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä taval-
lista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon
pää töksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta
näytetä.

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja
on asetettu yleisesti nähtäväksi.

 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

 Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupunginhallitukselle, osoitteeseen
kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26, 03600 Karkki-
la). Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös telekopiona fax nro 09 4258
3625 tai sähköpostina osoitteeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 - päätös, johon haetaan oikaisua
 - se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
 - millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, pos-
tiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tie-
doksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.  


